
ТЕРРИТОРИА

6 марта 2024 г. 
 

О дополнительн
участковых избирател

районной те

Руководствуясь 

Федерального закона «

на участие в референду

и 22 Порядка форми

назначения нового ч

участковых комиссий

избирательной комисси

152/1137-6 (в редакции

комиссии Свердловско

возложении на террит

формированию резерв

решением Ревдинской 

от 29 января 2025 года

зачисления в резерв

сформированный для 

комиссии», Ревдинская

р е ш и л а :  

1. Дополнительно

участковых избирател

районной территориаль

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

г. Ревда 
 

ельном зачислении кандидатур в резе
ательных комиссий, сформированны

территориальной избирательной ко
 

сь пунктом 9 статьи 26, пункта

на «Об основных гарантиях избиратель

ендуме граждан Российской Федерации

мирования резерва составов участк

о члена участковой комиссии из 

ссий, утвержденного постановлени

иссии Российской Федерации от 5 дек

ции от 1 июня 2023 года), постановлени

вской области от 6 декабря 2017 г

риториальные избирательные комисси

зерва составов участковых избирател

кой районной территориальной избира

 года № 1/3 «О сборе предложений для

зерв составов участковых избирате

ля Ревдинской районной территориальн

ская районная территориальная избир

льно зачислить следующие кандидатуры

ательных комиссий, сформированный

иальной избирательной комиссии.  

 КОМИССИЯ 

№ 3/12 

 

резерв составов 
нный для Ревдинской 
й комиссии 

нкта 5.1 статьи 27 

ательных прав и права 

ции», пунктами  15, 17 

астковых комиссий и 

из резерва составов 

лением Центральной 

декабря 2012 года № 

лением Избирательной 

7 года № 38/271 «О 

иссии полномочий по 

ательных комиссий», 

бирательной комиссии 

 для дополнительного 

рательных комиссий, 

альной избирательной 

бирательная комиссия 

туры в резерв составов 

ный для Ревдинской 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

1 Алещенко Людмила Николаевна Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2 Войтенко Евгений Юрьевич Собрание избирателей  
по месту работы 

 

3 Воронов Вячеслав Максимович Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

4 Десятова Ольга Витальевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

5 Зиновьева Татьяна Викторовна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

6 Краснова Ольга Владимировна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

7 Криночкина Светлана Андреевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

8 Кузнецова Наталья Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

9 Майборода Ольга Алексеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

10 Михалева Алена Александровна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

11 Мозалевич Анастасия Олеговна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

12 Муралева Кира Павловна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

13 Назаров Александр Владимирович Собрание избирателей  
по месту работы 

 

14 Николаева Наталья Васильевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

15 Пеструга Наталия Викторовна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

16 Решеткова Юлия Рамильевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

17 Силенских Юлия Анатольевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 

18 Трубченинова  
Светлана Александровна 

Собрание избирателей  
по месту работы 

 

19 Чебыкина Яна Сергеевна Собрание избирателей  
по месту работы 

 



 
2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


